檔    號：

保存年限：

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校
發文日期：中華民國97年12月22日
發文字號：高市府秘總字第0970068762號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文引入
主旨：轉知「中華電信南區分公司將於98.01.01~98.01.04進行其西甲交換局內電路改接，改接期間將造成本市336開頭碼（包含本府合署辦公大樓電話總機號碼336-8333）之電話停話。」請各機關預作準備，並通知上述期間加班人員知悉，請  查照。
說明：依據「中華電信南區分公司高雄營運處」97年12月17日電話及E-Mail通知辦理（如附件）。
正本：第四類發行
副本：高雄市政府員工消費合作社、先鋒保全公司市府隊部[image: image1.png]

市長　陳　  菊

高雄市政府　函

地址：高雄市苓雅區四維三路2號

承辦單位：秘書處總務科

聯絡電話：07-3373044

聯絡人：郭振松

機關傳真：07-3373049

電子郵件：arsung@kcg.gov.tw

第1頁

第2頁